
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

segunda-feira, 22 de abril de 2013 Ano I - Edição nº 00036

Prefeitura Municipal
 de Guajeru  publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7001B401DD8B4AE29DC8E52F1C628B5E



segunda-feira, 22 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00036 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 026/2013. Objeto:  Contratação  de empresa(s) (gráfica) para prestar serviços na impressão de Material Gráfico para

atender as necessidades das Secretarias Municipais. Pregão Presencial nº 027/2013. Objeto:  Contratação  de empresa(s) para fornecer
Materiais e Equipamentos de Informática para atender as necessidades das Secretarias Municipais. Pregão Presencial nº 028/2013. Objeto:
Contratação  de empresa(s) para prestar serviços de Recarga de Toner’s e cartuchos de impressoras e máquinas copiadoras, e serviços de
manutenção de impressoras, para tender às necessidades das Secretarias Municipais. Pregão Presencial nº 029/2013. Objeto: Contratação
empresa para prestar Serviços de Captação, Alimentação e Transmissão de dados junto ao Sistema Integrado de Gestão e Auditoria- SIGA
desta Prefeitura. Pregão Presencial nº 030/2013. Objeto:  Contratação  de empresa(s) para prestar serviços de hospedagem e fornecimento
de refeições, para tender às necessidades das Secretarias Municipais. Pregão Presencial nº 031/2013. Objeto: Contratação de empresa
para fornecimento de Gás Liquefeito do tipo P-13, para tender às necessidades das Secretarias Municipais.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7001B401DD8B4AE29DC8E52F1C628B5E



segunda-feira, 22 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00036 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.284.658/0001-14 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2013 

 
A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de 
abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 026/2013 para o dia 03/05/2013, às 08:30h na Sede da 
Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 124, Centro, Guajeru-Ba. OBJETO: Contratação de 
empresa(s) (gráfica) para prestar serviços na impressão de Material Gráfico para atender as necessidades das 
Secretarias Municipais, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da 
Prefeitura e no fone 77-3417-2252. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário 
Oficial do Município de Guajeru, disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Guajeru-Ba, 22/04/2013. Gilmar 
Rocha Cangussu - Prefeito Municipal. 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7001B401DD8B4AE29DC8E52F1C628B5E



segunda-feira, 22 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00036 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.284.658/0001-14 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2013 

 
A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de 
abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 027/2013 para o dia 03/05/2013, às 10:00h na Sede da 
Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 124, Centro, Guajeru-Ba. OBJETO: Contratação de 
empresa(s) para fornecer Materiais e Equipamentos de Informática para atender as necessidades das Secretarias 
Municipais, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura e no fone 
77-3417-2252. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município 
de Guajeru, disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Guajeru-Ba, 22/04/2013. Gilmar Rocha Cangussu - 
Prefeito Municipal. 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7001B401DD8B4AE29DC8E52F1C628B5E



segunda-feira, 22 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00036 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.284.658/0001-14 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2013 

 
A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de 
abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 028/2013 para o dia 03/05/2013, às 11:30h na Sede da 
Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 124, Centro, Guajeru-Ba. OBJETO: Contratação de 
empresa(s) para prestar serviços de Recarga de Toner’s e cartuchos de impressoras e máquinas copiadoras, e serviços 
de manutenção de impressoras, para tender às necessidades das Secretarias Municipais, de acordo com as 
especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura e no fone 77-3417-2252. Outros atos 
referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru, disponível no 
site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Guajeru-Ba, 22/04/2013. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal. 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7001B401DD8B4AE29DC8E52F1C628B5E



segunda-feira, 22 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00036 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.284.658/0001-14 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2013 

 
A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de 
abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 029/2013 para o dia 03/05/2013, às 13:30h na Sede da 
Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 124, Centro, Guajeru-Ba. OBJETO: Contratação empresa para 
prestar Serviços de Captação, Alimentação e Transmissão de dados junto ao Sistema Integrado de Gestão e Auditoria-
SIGA desta Prefeitura, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da 
Prefeitura e no fone 77-3417-2252. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário 
Oficial do Município de Guajeru, disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Guajeru-Ba, 22/04/2013. Gilmar 
Rocha Cangussu - Prefeito Municipal. 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7001B401DD8B4AE29DC8E52F1C628B5E



segunda-feira, 22 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00036 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.284.658/0001-14 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2013 

 
A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de 
abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 030/2013 para o dia 03/05/2013, às 14:30h na Sede da 
Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 124, Centro, Guajeru-Ba. OBJETO: Contratação de 
empresa(s) para prestar serviços de hospedagem e fornecimento de refeições, para tender às necessidades das 
Secretarias Municipais, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da 
Prefeitura e no fone 77-3417-2252. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário 
Oficial do Município de Guajeru, disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Guajeru-Ba, 22/04/2013. Gilmar 
Rocha Cangussu - Prefeito Municipal. 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7001B401DD8B4AE29DC8E52F1C628B5E



segunda-feira, 22 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00036 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.284.658/0001-14 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2013 

 
A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de 
abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 031/2013 para o dia 03/05/2013, às 15:30h na Sede da 
Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 124, Centro, Guajeru-Ba. OBJETO: Contratação de empresa 
para fornecimento de Gás Liquefeito do tipo P-13, para tender às necessidades das Secretarias Municipais, de acordo 
com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura e no fone 77-3417-2252. Outros 
atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru, disponível 
no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Guajeru-Ba, 22/04/2013. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal. 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7001B401DD8B4AE29DC8E52F1C628B5E


